平成 22 年 11 月 16 日

各   位

会 社 名     レオン自動機機株式会社

代表者名     代表取締役社長 林 啓二

   （コード番号 6272   東証第１部）

問合せ先責任者  常務取締役兼上席執行役員

管理本部担当 山崎 俊明

（TEL． 028－665－1111）

役員報酬の減額および返上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 16 日開催の取締役会において、10 月 29 日に公表しました「特別損失

の発生並びに平成 23 年３月期第２四半期累計期間（連結・個別）及び通期（連結・個別）の業績

予想の変更に関するお知らせ」、及び 11 月 8 日に公表しました「平成 23 年３月期 第２四半期決算

短信〔日本基準〕（連結）」の業績内容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、以下の通り

役員報酬の減額を決議しましたので、お知らせいたします。

また、常勤監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、あわせてお知らせい

たします。

記

１．役員報酬の減額の内容

代表取締役    報酬月額の３０％を減額

取 締 役    報酬月額の２０％を減額

常勤監査役    報酬月額の２０％を自主返上

２．対象期間

平成 22 年 11 月から平成 23 年３月までの５か月間

以 上